
2 września 2019

Dożynki Powiatu Włodawskiego 2019

1 września  2019 r.  na  terenach rekreacyjnych nad starorzeczem Bugu w Woli
Uhruskiej odbyły się Dożynki Powiatu Włodawskiego. 

W ramach prezentacji poszczególnych gmin na scenie wystąpiły następujące zespoły:
Dołhobrodzkie Zadułyńce z gminy Hanna
Koło Aktywnych Kobiet z Hańska
Kresowianki z Włodawy
Poleska Nuta i Wesołe Sąsiadki ze Starego Brusa
Seniorzy i Chór Kościelny z Urszulina oraz Bellada z Wereszczyna
Orchowianki z Orchówka
Swańki z Wyryk
Kresowiak z Woli Uhruskiej

W  programie  Dożynek  konkursy  dożynkowe.  Poniżej  przedstawiamy  laureatów  tych
konkursów.

Najładniejszy wieniec dożynkowy
I miejsce – wieniec przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich z Siedliszcza, gmina Wola
Uhruska
II miejsce – wieniec przygotowany przez Zespół “Seniorzy” z Urszulina
III miejsce – wieniec wykonany przez Koło Gospodyń Wiejskich z Hanny
Wyróżenienia  otrzymały  wieńce  z  gmin  Hańsk,  Stary  Brus,  Włodawa,  Wyryki  i  gminy

https://wolauhruska.pl/dozynki-powiatu-wlodawskiego-2019/


miejskiej Włodawa.

Najciekawsze stoisko dożynkowe
I miejsce – stoisko gminy Urszulin
II miejsce – stoisko gminy Włodawa
III miejsce – stoisko gminy Hańsk
Wyróżnienia przyznano stoiskom z gmin Hanna, Stary Brus, Wyryki, Wola Uhruska i gminy
miejskiej Włodawa

Najlepszy chleb dożynkowy
I miejsce – chleb zgłoszony z gminy Hańsk
II miejsce – chleb zgłoszony z miasta Włodawa
III miejsce – chleb zgłoszony z gminy Wyryki
Chleby zgłoszone z gmin Hanna, Stary Brus, Urszulin, Włodawa, Wola Uhruska otrzymały
wyróżnienia.

Najlepsza potrawa regionalna
I miejsce – potrawa z gminy Wyryki
II miejsce – potrawa z gminy Wola Uhruska
III miejsce – potrawa z gminy Włodawa
Potrawy zgłoszone z gmin Hanna, Hańsk, Stary Brus, Urszulin i gminy miejskiej Włodawa
otrzymały wyróżeninia

Najlepszy napój regionalny
I miejsce – napój z gminy Stary Brus
II miejsce – napój z gminy Hanna
III miejsce – napój z gminy Hańsk
Napoje  zgłoszone  z  gmin  Urszulin,  Włodawa,  Wola  Uhruska,  Wyryki  i  gminy  miejskiej
Włodawa otrzymały wyróżenia.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z przebiegu dożynek.
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